
ข้อมูล ณ วันที ่ 19 พฤษภาคม  2568 

รายชื่อผู้ประสานงานของหน่วยงานสินไหม 

หัวข้อการติดตามงาน ชื่อผู้ตดิต่อประสานงาน 
ผู้ประสานงาน 

หน่วยงานทีรั่บผิดชอบ 
E-mail เบอรต์ิดต่อ เบอรต์่อภายใน 

งานเคลมทีเ่กี่ยวข้องกับการจัดซ่อมรถ 
1 คมุราคาคา่ซ่อม/อะไหล่/ค่ายกลาก 

คณุพรพิมล เบญจบนัลือกลุ(Pornpimol Benjabunluekul) 
คณุจารุวรรณ เทียนทอง (Jaruwan Thienthong) 

pornpimolp@mittare.com 
jaruwant@mittare.com 

02-640-7777 
6007 
6201 

แผนกประเมินราคากรุงเทพและปรมิณฑล/ 
แผนกประเมินราคาภมูิภาค 
ฝ่ายประเมินราคาสินไหมรถยนตภ์าคสมคัรใจ 

2 ค่าขาดผลประโยชนจ์ากการใชร้ถ 
3 ติดตามการจดัซ่อมรถ 
4 ติดตามการจดัสง่อะไหล่ 
5 ตัง้เบกิค่าสินไหม 

6 ศนูยซ์่อมหา้งนอกเครือ 
คณุณฐัอ าไพ ศรีทอง (Nataumpai Sritong) 
คณุณฐัธยาน ์พชรเดชโยธิน (Natthaya Phatcharadechyothin)  

nataumpai@mittare.com 
natthayap@mittare.com  

02-640-7777 
8768 
8769 

ศนูยป์ระสานงานสินไหม  
ฝ่ายลกูคา้สมัพนัธ ์

7 ติดตามผลรบัผิดชอบเคลม 
คณุธิติ ธนเจรญิอดุม (Thiti Tanajaroenudom) 
คณุจลุภทัร พวงเจรญิ (Jullapat Paungjaroen) 

thitit@mittare.com 
jullapatp@mittare.com  

02-640-7777 
6212 
6140 

แผนกพิจารณาสินไหมรถยนต ์
ฝ่ายพิจารณาสินไหมรถยนตภ์าคสมคัรใจ 

8 ค่าเงื่อนไข (ดดีกั/เอ็คเซส) 
9 ขอยกเลิกเคลม 

งานเคลมค่ารักษาพยาบาล/คา่ปลงศพ/พ.ร.บ./PA 

1 
เจรจาคา่เสียหายผูบ้าดเจ็บ/เสยีชีวิต  
(พ.ร.บ. และ รถยนตภ์าคสมคัรใจ) คณุปฐมพงศ ์มาฆะเซ็นต ์(Patompong Makazen) 

คณุอารียา พิทกัษ์ไพโรจนก์ลุ (Areeya Phithakphairotkun) 

  
patompongm@mittare.com 
areeyab@mittare.com 
  

02-640-7777 
6413 
6420 แผนกพิจารณาสินไหมบคุคล  

ฝ่ายสินไหมบคุคล 
2 ตัง้เบกิค่าสินไหม พ.ร.บ. 
3 ค่ารกัษาพยาบาลส่วนเกิน พ.ร.บ. 

4 ตัง้เบกิค่าสินไหมอบุตัเิหตสุ่วนบคุคล (PA) 
คณุพชัรี นยับตุร (Patcharee Naibut) 
คณุรุง่ฟ้า บญุสขุ (Rungfa Boonsook)  

patcharee@mittare.com 
rungfab@mittare.com 

02-640-7777 
6406 
6409 

งานเคลมทรัพยส์นิบุคคลภายนอก (ทีไ่ม่ใช่การซ่อมรถ) ซ่ึงถูกรถประกันขับชนได้รับความเสียหาย 
1 ติดตามผลประเมินราคาค่าเสียหาย คณุศรณัยร์ดา อนกุลู (Sarunrada Anukool) 

คณุจินนารีย ์เอียดทองใส (Jinnaree Aiadthongsai) 
คณุอมรเทพ  พฤทธ์ิรตันมณี (Amonrthep Phruetrattanamanee)  

sarunrada@mittare.com 
jinnareea@mittare.com  
amornthepp@mittare.com 

02-640-7777 
6001 
6010 
6004 

แผนกสินไหมทรพัยสิ์น  
ฝ่ายสินไหมวินาศภยัและทรพัยสิ์น 2 ตัง้เบกิค่าซ่อมทรพัยสิ์น 

งานเคลมสินไหม Non Motor 
1 ติดตามผลประเมินราคาค่าเสียหาย คณุปณธร สิทธิเวทย ์(Panathorn Sittiwet) 

คณุจรรยพร กมลมาศเมธากลุ (Janyaporn Kamonmathmetakul) 
panathorns@mittare.com 
janyapornk@mittare.com 

02-640-7777 
6602 
6619 

แผนกสินไหมวินาศภยั  
ฝ่ายสินไหมวินาศภยัและทรพัยสิ์น 2 ตัง้เบกิค่าสินไหม Non Motor 

 


